Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

Алтайского края

18 апреля  2018  года                                                                              с.Тогул

Р Е Ш Е Н И Е  № 28/116
	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 1593-1606




В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/301-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Тогульского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 1593-1606  со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.  Обнародовать) настоящее решение на сайте Администрации Тогульского района.

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                          Н.М.Савинцева

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                         Л.С.Растопшина                                                              

                                                                                                                                      Приложение

к решению территориальной 

избирательной комиссии

 Тогульского района
от 18.04.2018 № 28/116
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1593-1606 

со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	1593
	1246
	11

	2
	1594
	1105
	11

	3
	1595
	656
	7

	4
	1596
	667
	7

	5
	1597
	113
	5

	6
	1598
	86
	5

	7
	1599
	119
	5

	8
	1600
	289
	6

	9
	1601
	95
	5

	10
	1602
	52
	5

	11
	1603
	138
	6

	12
	1604
	928
	9

	13
	1605
	1134
	9

	14
	1606
	184
	6


